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Sammendrag: 

Feste Grenland AS har engasjert GrunnTeknikk AS til å utføre grunnundersøkelser og vurdere 
områdestabiliteten i forbindelse med planarbeidet for ny reguleringsplan for en del av Elvegata i Porsgrunn. 

I foreliggende rapport gis en beskrivelse av utførte grunnundersøkelser og grunnforholdene. Videre gis en 
kort oppsummering av resultater fra tidligere grunnundersøkelser utført i den søndre delen av og sør for 
planområdet. Rapporten inneholder ingen geotekniske vurderinger eller anbefalinger. Geotekniske 
vurderinger knyttet til områdestabilitet presenteres senere i eget teknisk notat. 

Totalsonderingene er ført til stopp mot antatt berg/fast grunn på dybder varierende mellom 16,6 – 26,2 m. 
Øverst er det registrert antatt fyllmasser/sand/grus med mektighet inntil 4 m. Under topplaget er det et lag 
av antatt silt/leire med enkelte sandsjikt/sandlag og mektighet varierende mellom 6 – 18 m. 
Sonderingsdiagrammene viser i silt-/leirlaget lav og konstant til avtagende bormotstand, hvilket er en typisk 
indikasjon av mulig sprøbruddmaterialer (kvikkleire). Videre i dybden er det generelt en overgang til fastere 
og antatt mer siltige/sandige masser til stopp.  

Prøveserie PR3 viser under topplaget lagdelte masser av silt/finsand til 4 m dybde med varierende innhold 
humus, plante- og trerester. Videre fra 4 – 6 m dybde er det meget siltig kvikkleire over meget sensitiv/kvikk 
leirig silt til 8 m dybde. Fra 8 – 10 m dybde er det leirig silt over siltig leire til avsluttet dybde på 12 m.  

Mer detaljert gjennomgang fremgår av rapporten. 
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1 Innledning 

Feste Grenland AS har engasjert GrunnTeknikk AS til å utføre grunnundersøkelser og vurdere områdestabiliteten 
i forbindelse med planarbeidet for ny reguleringsplan for en del av Elvegata i Porsgrunn. 

Vår kontaktperson har vært Stina Lindland Østevik. 

Figur 1 viser situasjonsplan, der omriss av planområdet er markert med svart stiplet strek. Planområdet omfatter 
Gnr./Bnr. 121/1827, 121/1761, 121/1743 og 121/1744 på vestsiden av Porsgrunnselva. 

Figur 1. Situasjonsplan med plassering av planområdet vist med svart stiplet strek (utsnitt av kart fra varslingsbrev utarbeidet 
av Feste Grenland AS datert 07.03.2016).  

I foreliggende rapport gis en beskrivelse av utførte grunnundersøkelser og grunnforholdene. Videre gis en kort 
oppsummering av resultater fra tidligere grunnundersøkelser utført i den søndre delen av og sør for 
planområdet. Rapporten inneholder ingen geotekniske vurderinger eller anbefalinger. Geotekniske vurderinger 
knyttet til områdestabilitet presenteres senere i eget teknisk notat. 

2 Utførte undersøkelser 

GeoStrøm AS har i september 2016 utført følgende grunnundersøkelser med hydraulisk borerigg. 
Borprogrammet og plasseringen av borpunktene er utarbeidet av GrunnTeknikk AS med bakgrunn i mottatte 
planer. Totalt ble det utført følgende: 

 10 stk. totalsonderinger
 3 stk. trykksonderinger (CPTU)
 1 stk. prøveserie med opptak av uforstyrrede prøver
 1 stk. naverboring med opptak av omrørte prøver
 Installering av 1 stk. hydraulisk piezometer for måling av poretrykket

Opptatte prøver er undersøkt i geoteknisk laboratorium etter standard rutine. I tillegg er det utført 6 stk. flyte- 
og utrullingsgrenseforsøk, samt utført 2 stk. korngraderingsanalyser.  
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Borpunktene er innmålt med GPS av GeoStrøm AS. Koordinatsystem er EUREF89 UTM sone 32V og høyder er iht. 
NN2000 systemet. Som kartgrunnlag for borplanen er det benyttet digitalt kommunekart fra Porsgrunn 
kommune, samt dybdekart for Skienselva/Porsgrunnselva vist i vedlegg 3. Dybdekartet over elva er med koter 
angitt i NN1954 systemet. For Porsgrunn området er forskjellen mellom NN2000 og NN1954 mindre enn 5 cm 
(http://www.kartverket.no/NN2000). 

En nærmere beskrivelse av undersøkelsesmetoder og opptegningsmåter fremgår av geoteknisk bilag GT-1 t.o.m. 
GT-5 i vedlegg 1. 

3 Terreng og grunnforhold 

Borplan med plassering av utførte boringer er vist på tegning nr. 112199-1. Ved hver boring er det angitt 
terrengkote, antatt bergkote og boret dybde i løsmasser. Resultatene fra prøveserien og naverboringen er vist 
på tegning nr. – 10 og -11 og totalsonderingene er vist på tegning nr. -20 t.o.m. -29. Tegning -50 viser resultater 
fra korngraderingsanalysen og profiltegninger for profil A-A er vist på tegning -100 t.o.m. -102. 

3.1 Terreng 

Figur 2 viser skråfoto av planområdet sett fra sør mot nord. 

Området er i dag benyttet til industriformål og utomhus arealer er i al hovedsak asfaltert.  

Målt terrenghøyde i borpunktene varierer mellom kote +9.4 i vest til kote +1.1 i nordøst.  

Terrenget i planområdet faller generelt slakt mot Porsgrunnselva. Skråningshelning for den øvre og vestlige 
delen av planområdet ligger på 1:6 og slakere. Nærmere elva er det et platå, og ca. 25 m fra elvekanten er det en 
ca. 4 m høy lokal skråning, som ligger med skråningshelning ca. 1:3. Deretter er terrenget tilnærmet flat frem til 
kaikonstruksjonen ved elvekanten.  

Under befaring den 14.09.2016 ble det observert skader på kaikonstruksjonen/spunten i den sørlige delen av 
planområdet.  

 

Figur 2. Skråfoto av planområdet sett fra sørlig retning (kilde www.1881.no). 
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3.2 Grunnforhold 

Kvartærgeologisk løsmassekart og kartlagte kvikkleire faresoner i området er vist på figur 3, der omtrentlig 
plassering av planområdet er vist med rød sirkel. Kartet viser forventede løsmasser i de øverste lagene. 
Løsmassene i planområdet er klassifisert som «tykk strandavsetning», hvilket erfaringsmessig består av silt/leire 
til stor dybde med varierende innhold av sand/grus. Denne avsetningen kan også omfatte masser med 
sprøbruddegenskaper (kvikkleire).   

 

Figur 3. Kvartærgeologisk løsmassekart og kartlagte kvikkleire faresoner (kilde www.ngu.no). 

Ca. 60 m nord for planområdet ligger den kartlagte kvikkleire faresonen stadion, som har sone nr. 53. Sonen er 
klassifisert med faregradsklasse «lav», konsekvensklasse «alvorlig» og risikoklasse 2.  

Ca. 40 m sør for planområdet ligger den kartlagte kvikkleire faresonen Lahelle, som har sone nr. 54. Sonen er 
klassifisert med faregradsklasse «lav», konsekvensklasse «alvorlig» og risikoklasse 3.  

Totalsonderinger 
Totalsonderingene er ført til stopp mot antatt berg/fast grunn på dybder varierende mellom 16,6 – 26,2 m. 
Øverst er det registrert antatt fyllmasser/sand/grus med mektighet inntil 4 m. Under topplaget er det et lag av 
antatt silt/leire med enkelte sandsjikt/sandlag og mektighet varierende mellom 6 – 18 m. 
Sonderingsdiagrammene viser i silt-/leirlaget lav og konstant til avtagende bormotstand, hvilket er en typisk 
indikasjon av mulig sprøbruddmaterialer (kvikkleire). Videre i dybden viser de fleste totalsonderingene en 
overgang til fastere og antatt mer siltige/sandige masser til stopp. Totalsondering T1 i sør og T9 i vest indikerer 
under topplaget og nedover mer sandige/siltige masser sammenlignet med de øvrige sonderingene. 

Opptatte prøver 
Prøveserie PR3 viser under topplaget lagdelte masser av silt/finsand til 4 m dybde med varierende innhold 
humus, plante- og trerester. Videre fra 4 – 6 m dybde er det meget siltig kvikkleire over meget sensitiv/kvikk 
leirig silt til 8 m dybde. Fra 8 – 10 m dybde er det leirig silt og videre er det siltig leire til avsluttet dybde på 12 m.  
Det er målt romvekt varierende mellom 17,7 – 20,4 kN/m3. I silt-/sandmassene fra 0,5 – 4 m dybde er det målt 
vanninnhold varierende mellom 18 – 36% av tørrvekt. Det målte vanninnholdet i silt-/leirmassene fra 4 – 12 m 
dybde ligger i intervallet 24 – 37%. Flytegrensen ligger i de kvikke massene (4 – 7 m dybde) under det målte 
vanninnholdet, hvilket er en typisk indikasjon for sprøbruddmaterialer. Derunder er flytegrensen mer eller 
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mindre lik det målte vanninnholdet. Resultater fra konus- og enaksiale trykkforsøk viser i hovedsak udrenert 
skjærstyrke er mellom 26 – 57 kPa. Omrørt skjærstyrke ligger mellom 4 – 8 m dybde mellom 0 – 2 kPa. Derunder 
ligger omrørt skjærstyrke i intervallet 2,5 – 5 kPa. Sensitiviteten for silt-/leirmassene mellom 4 – 8 m dybde ligger 
mellom 27 – 200 (meget sensitive masser) og ellers er det bestemt sensitivitet mellom 3 – 13 (lite sensitive 
masser). Dette klassifiserer massene fra 4 – 8 m dybde som sprøbruddmaterialer/kvikkleire.  

Korngraderingsanalyser i PR3 ved hhv. 2,7 og 6,5 m dybde klassifiserer massene som hhv. middels gradert 
sandig silt og middels gradert leirig silt. Massene klassifiseres for begge dybdene som meget telefarlige. 

Naverboring N13 viser organiske masser med varierende innhold av sand, silt og leire til 2 m dybde og derunder 
er det leire til avsluttet dybde på 3 m. Det var ikke mulig å få opp prøver under 3 m dybde pga. mye vann i 
massene. Vanninnholdet i de organiske massene på 1 m dybde er målt til 38% av tørrvekt og derunder ligger 
vanninnholdet på ca. 25%. 

Grunnvannstand 
Det ble installert hydraulisk piezometer i borpunkt nr. 12 den 20.09.2016 med spiss 6 m under terreng. Avlesning 
den 14.10.2016 indikerer en grunnvannstand 0,25 m under terreng.  

Det målte vanninnholdet i opptatte prøver ved PR3 indikerer grunnvannstand ca. 2 m under terreng, tilsvarende 
kote 0. 

Grunnvannstanden vil generelt variere med årstider og nedbørsmengde. 

Hydraulisk piezometer ved borpunkt nr. 6 ble sløyfet pga. at grunneier ikke var varslet. Ved borpunkt nr. 8 ble 
også piezometer sløyfet, da grunneier ikke ønsket denne.  

CPTU sonderinger 
Det er utført innledende tolkning av CPTU sonderingene i tolkningsprogrammet CONRAD versjon 3.1.1. 
Resultatene er vist i vedlegg 2. De utførte sonderingene plasseres iht. NGF meling nr. 5 «Utførelse av 
trykksondering» i anvendelsesklasse 1 hvis det ses bort fra helningsavviket, og ellers i anvendelsesklasse 3/4. Det 
er registrert et maksimalt helningsavvik på ca. 7 grader, som vurderes å ha liten innflytelse på de målte 
parameterne (spissmotstand, sidefriksjon og poretrykk). Dybden er videre korrigert ut fra målt helning. 
Resultatene anvendes derfor for tolkning av geotekniske materialparametere. 

Klassifisering av CPTU 3 viser antatt silt/leire med enkelte sandlag fra 3 m dybde til avsluttet dybde på 20,1 m. 
Det er bestemt udrenert skjærstyrke mellom 20 – 60 kPa.  

CPTU 6 viser fra 3 m dybde antatt silt/leire med antatt enkelte sandsjikt/sandlag til avsluttet dybde på 19 m. 
Udrenert skjærstyrke er hovedsakelig bestemt i intervallet 20 – 40 kPa. 

CPTU 8 viser fra 3 – 17 m dybde antatt silt/leire med antatt enkelte sandsjikt/sandlag over lagdelte masser av 
antatt sand/silt/leire til avsluttet dybde på 21,7 m. Udrenert skjærstyrke er hovedsakelig bestemt mellom 20 – 30 
kPa i silt-/leirmassene.  

CPTU 3 og 6 viser indikasjon av lett overkonsoliderte silt-/leirmasser, mens CPTU 8 indikerer normalt 
konsoliderte masser. 

Tidligere utførte grunnundersøkelser 
Vi har kjennskap til grunnundersøkelser utført i 1982 for garasjebygget i den sørvestre delen av planområdet. 
Her ble det tatt opp en prøveserie, som viste middels fast kvikkleire ned til 8 m dybde over middels sensitiv siltig 
leire til avsluttet dybde 12 m under terreng. 
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I 2001 ble det utført grunnundersøkelser sør for det aktuelle planområdet, ref. rapport /1/. Vedlegg 4 viser 
utvalgte tegninger fra rapporten. Grunnundersøkelsene viser grunnforhold bestående av 10 – 15 m bløt og 
lagdelt siltig leire over fastere masser av antatt sand. Leira er hovedsakelig klassifisert som middels sensitiv, men 
inneholder sterkt siltige lag med lavere skjærstyrke og høyere sensitivitet.  
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Q  DREIETRYKKSONDERING .  DREIESONDERING

Vanlig boring med 25 omdr./min. 8,g3 Forboringsdybde markeres og
0:75 diameter  angis i  mm. Vertikal—

Iasten i kN  angis  på borhullets
v. side.  Endring i belastning
vises ved tverrstrek.  Synk  uten

. dreining markeres med  skygge—
flkt rotaspn legging eller raster.

Hel tverrstrek for hver 100 halv—
omdreining.  Halv  tverrstrek for

Pumping

Borhullet markeres med en enkel 35 hver 25 halvomdreining. Mindre

tykk strek. 1.00 75 enn 100 holvomdreininger vises
O 5 10 20 30 Målt nedpressingskraft er vist som ved  6 skrive ant. halvomdr.  pd

F  kN funksjon av dybden. Kraften er h. side. Neddriving ved slag på
DT registrert ved automatisk skriver. boret  vises  m.  kryss, slagont.  og

redskap kan  angis.  Endret ned—
drivingsméte vises m. hel tverrstr.

V  CPT  /  TRYKKSONDERING

Trykksondering med poretesmåling og friksjonsmåling.
Borhullet markeres med en  tykk  strek hvor spiss—
motstondskurven tegnes inn.
Poretrykkskurven  og friksjonskurven tegnes  inn i
høvelig nærhet til spissmotstandskurven.
Skala velges etter (opptredende) målte spenninger.

o  4 8 1216 20  0....0102030405 o,,,,,0501o1502025
Spisstrykk [MPoofl’oretrykk [MPO] Friksjon [MPG]

65 TOTALSONDERING

Metoden er en  kombinosjon  av  dreietrykksondering
og fjellkontrollboring,  med 57 mm borkrone.

Malt nedpressingskraft vises  som funksjon av
dybden der  hvor boringen  er utført med prosedyre
som for dreietrykksondering. Økt  rotasjonshastighet
vises  med  kryss  for denne delen av  boringen.

Ved  boring med slag og spyling markeres dette med
skravur.  Bortid  tegnes  i  blokker for hver  0,2m,  evt.
1,0m  (alternativ  1).  Alternativt  kan nedpressingskraft
tegnes  også  for denne delen av  boringen. Bortid  tegnes
do i  blokker  for  hver 0,2m,  evt.  1,0m,  pd  motsatt  side

5004003cz>ozgo120 Q, o 5 1o 20 30 kN 0V diagrammet (alt 2)-
ZBortid s/m % MATEKRAFT

Spyletrykk  M

Geoteknisk  bilag

Geotekniske  bormetoder  og opptegning

Dato Tegn. Kontr.

www.grunnteknikk.no 31072013 LEH ges
GRUNN Gi..-EKNlKK  AS Tønsberg, tlf.: 90 75 91 15  eg"'"gs"”mmef ev-

" Porsgrunn, tlf.: 95 20 25 07 GT-2



GRUNNVANNSTAND

+1.3(O10411) +1.3(o1o411)

Vannstand målt i
0) Åpent hull og
b) rlr beskyttet mot

overflatevann.

a) b) Angivelse av kote og
måledato.

VANNSTAND

HFV Hlyeste flomvannstond
HRV Hlyeste regulerte vannstand
LRV Laveste regulerte vannstand
HHV Hlyeste høyvannstand
LLV Laveste lavvannstond
HV Normal hlyvonnstond
LV Normal lovvonnstond
MV Normal middelvannstand
V Vannstond (doto angis)
GV Grunnvannstand (dato angis)

O ENKEL SONDERING

Boringer som bare
har til hensikt  a
registrere dybder til
fjell eller fast lag.
uten  registrering ov
neddrivingsmotstand.

Ved  enkel sondering

kon synk vises som

Forboret sek/m.

0 50100150200
sek/m synk

©  NAVERBORING

Opptok av omrørte representative jordprlver,
som kan være egnet for jordartklossifisering.

Det kan navres til 5—20 m dybde ovhngig
av type  mosse  det  novres  i. Det benyttes
borstong med en auger.

Naverboring brukes ofte til  &  forbore ved
prøvetaking med 54 mm prlvetoker.

Geoteknisk bilag

Geotekniske bormetoder og opptegning

GRUNN ®EKNIKK AS
Porsgrunn,

med slagbormoskin og
sondering med fjellrigg

www.grunnteknikk.no
Tønsberg, tlf.:  90 75 91 15

e PORETRYKK

Poretrykk, u,  fremstilles
i  et diagram. En teo—

 

P1 retisk linje for hydro—
P2 if z statisk trykkfordeling

'” ‘o’wz kan vises.

P3

0 20 40

u kN/zm

V  RAMSONDERING

Rammemotstanden Qo angis som brutto
rommeenergi i kNm pr. m synk av boret.

_  W x  H
Q  — s

der W  =  Tyngde av lodd (kN)

H  =  Fallhøyde (m)

s  =  Synk i  m  pr. slug

0 50

Qö kNm/m

+  VINGEBORING

+ Borhullet markeres med
enkel tykk strek.
Skjerstyrken su og s'u
angis  i  kN/m2 med tegnet
+. Verdier merka (+)

: ansees ikke representative.
Verdien som angis er den

" kalibrerte omrørte og uom—
rørte skjærstyrke.

+

+

010 20 30 40 50 60 70

su kN/m2

©  PRØVESERIE/PRØVETAKING

Prlvetakeren som er mest benyttet er
54 mm prlvetoker. Det er en 60—90 cm
lang plast— eller stölsyiinder med innvendig
stempel.

Benyttes til opptak av uforstyrrede prlver
i organiskmateriale, leire. silt og fast lagret
sand. avhengig av grunnforhold kon  andre
typer prlvetc1ker benyttes.

Jordprøven er beskyttet i syiinderen som blir
forseglet og sendt til geoteknisk laboratorium.

Dato Tegn. Kontr.

31.01.2013 LEH GeS

Tegningsnummer Rev.

tlf.:  95 20 25 07 GT-3



GRUNN ®EKNIKK AS

!! ;"!cägw
Materialsign

Do

0o
000D

Stein og
blokk

7

&
Leire

vv z
VV :
VV :

V  V ;:

Trerester Matjord
Sagflis

dtur  (iht.  NGF)

    
SYMBOLER FOR LABORATORIEDATA

Loborotoriebestemmelser

MoterioIe/jordort

Vonninnhold
Noturlig vonninnhold
Plastisitetsgrense
Flytegrense
Flytegrense konus

Tyngdetthet  /  densitet
Tyngdetetthet
Densitet
Tørr densitet
Korndensitet

Porøsitet

Poretdll

Skjærstyrke, udrenert

Konusforsøk, uomrørt
Konusforsøk, omrlrt

Enkelt trykkforsøk

Sensitivitet

Organisk  materiale

Innhold av  organisk  karbon
Glødetop
Humusinnhold
Formuldingsgroden

\o
\o
w
\o
w

Skjell Fyilmasse

Torv Gytje. dy
Planterester (vannavsatt)

Bokstov— Tegn—
symbol symbol

W .

WP l—
WL _  '
WF —'

F

9
9d
Qs

n

e

Suk '
Su'k v

sut ox

St

0c

ONcu

vP

Anmerkning

T  =  tlrrskorpe
Leire:  R  =  resedimenterte masser

K  =  kvikkleire

Ved blondingsjordarter kombineres signaturene.

Morene vises ved skyggelegging.

Eks.:

Moreneleire

Grusig morene

 

For konkresjoner kan bokstavsymboler settes inn  i
moteriolsignoturen.

Co  =  kalkkonkresjoner
Fe = jernkonkresjoner
AH  =  ourhelle

Anmerkninger

Jordorter beskrives  i  samsvar med
retningslinjer  gitt  av NGF.
Hovedbetegnelsen skrives med store
bokstaver.

Angis i  mosseprosent GV tørrstoff.

Metode skal  angis.

Tyngdetetthet kN/m3. Densitet t/m3.
‘6 (kN/m3) Tyngden av prøven pr volumenhet
Mossen av prøven pr volumenhet

Massen av tørrstoff pr volumenhet

Mossen  av faststoff r volumenhet av fast stoff

Volumet CIV porene  i  %  av total volumet
Volumet av porer delt pö volum ov foststoff

Symbolet settes  i  ( )  hvis  verdien  ikke
ansees representativ.
Aksidldeformdsjon ved brudd (Ef)
angis i  %  slik:  15-33—5575

Angis i  mosseprosent CIV tørrstoff
før forsøk.

Bestemt ved NoOH—metoden.

Klassifisering etter von Post skola H1—H1o

Forøvrig benyttes  bokstavsymboler  vedtatt av The  International Society of Soil  Mechanics  and Foundation Engeneering.

Geoteknisk  bilag
Prøvetakning og laboratorieundersøkelser

www.grunnteknikk.no
Tønsberg, tlf.:  90 75 91 15
Porsgrunn, tlf.:  95 20 25 07

Dato Tegn. Kontr.
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Tegningsnummer Rev.
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MINERALSKE JORDARTER
Klossifiseres  på grunnlag av korngraderingen.  Betegnelsen  på de ulike fraksjonene er:

Froks 'on: Leire Silt Sand Grus Stein Blokk
Kornstlrrelse mm : <0,002 0.002—0,06 0,06—2 2—60 60—600 >600

En jordort kan inneholde en eller flere fraksjoner med substantiv for den fraksjonen som har størst betydning
for dens egenskaper og med adjektiv for medvirkende fraksjoner. eks. leirig silt.

Morene er en usortert istidovsetning som kan inneholde alle jordortsfroksjoner. Den største fraksjonen angis først
i beskrivelsen. eks. sondig morene.

ORGANISKE JORDARTER
Klassifiseres på grunnlag av jordortens opprinnelse og omdonningsted.
Humus: Fellesbetegnelse på organisk materiale  i  jordarter
Torv: Myrplonter. mer eller mindre omdannet
Gytje: Omdonnede vonnovsotte plante— og dyrerester
Mold: Organisk materiale med lIS struktur
Matjord: Det øvre, moldholdige jordloget

SKJ/ERFASTHET
Skjærfosthet på et plan gjennom  jord  avhenger ov effektiv normalspenning po planet (totalspenning + poretrykk)
og av jordens skjærfosthetsporometere (o—fi eller Su).

SENSITIVITET (St)
Forholdet mellom en leires udrenerte skjerstyrke  i  uforstyrret og i  omrørt tilstand. bestemt ved konus eller
vingefors.k. Leire som blir flytende ved omrøring betegnes som kvikkleire.

VANNINNHOLD (w %)
Angir massen av vann i prosent av faststoff  i  prøven og bestemmes ved tørking ved 110°C.

FLYTEGRENSE, PLASTISITETSGRENSE (WL, w,,z) —  PLASTISITETSINDEKS (l %) (w  —  w,,= IF)
(Atterbergs grenser) angir det vanninnholdet hvor en omrørt leire går fra plastisk til Flytende konsistens.
henholdsvis fro plastisk til smuldrende konsistens.

KORNFORDELINGSANALYSE
Sikting av fraksjonene større enn 0.123 mm. for de  mindre  partiklene  bestemmes  den ekvivulente korndiameter
ved hydrometeronolyse. moteriolet slemmes opp i  vann, densiteten av suspensjonen måles ved bestemte tids—
intervaller og kornfordelingen kon beregnes ut fra Stokes—Iov om portikelens sedimentusjonshastighet.

TELEFARLIGHET
Bestemmes ut fra kornfordelingsonolyse eller ved  &  måle den kopilære stigehlyden. Teleforlighet  groderes  i gruppene:
T1: ikke teleforlig. T2: lite teleforlig. T3 middels teleforlig og T4 meget teleforlig

Geoteknisk bilag
Prøvetakning og laboratorieundersøkelser

Dato Tegn. Kontr.

www.grunnteknikk.no :1'01 "2013 LEH ges
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CPT-test performed according to  EN ISO 22476-1
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Porepressure observations

Porepressure (kPa)
0,00

Boundaries

Depth (m)

Classification

From To
Depth (m)

0,00
4,00
7,00

4,00
7,00

30,00

Density
(ton/m3)

1,80
2,05
1,99

0,23
0,28

Soil

Notes
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Porepressure measurementx

Liquid limit

Klasse 3 pga. helning (ellers klasse 1)Estimated sounding class
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Site
Designation
Date

Depth (m)
From To

0,00
3,00
3,20
3,40
3,60
3,80
4,00
4,20
4,40
4,60
4,80
5,00
5,20
5,40
5,60
5,80
6,00
6,20
6,40
6,60
6,80
7,00
7,20
7,40
7,60
7,80
8,00
8,20
8,40
8,60
8,80
9,00
9,20
9,40
9,60
9,80

10,00
10,20
10,40
10,60
10,80
11,00
11,20
11,40
11,60
11,80
12,00
12,20
12,40
12,60
12,80
13,00
13,20
13,40
13,60
13,80
14,00
14,20
14,40
14,60
14,80
15,00
15,20
15,40
15,60
15,80
16,00
16,20
16,40
16,60
16,80
17,00
17,20
17,40
17,60
17,80
18,00

Page 1 av 2

3,00
3,20
3,40
3,60
3,80
4,00
4,20
4,40
4,60
4,80
5,00
5,20
5,40
5,60
5,80
6,00
6,20
6,40
6,60
6,80
7,00
7,20
7,40
7,60
7,80
8,00
8,20
8,40
8,60
8,80
9,00
9,20
9,40
9,60
9,80

10,00
10,20
10,40
10,60
10,80
11,00
11,20
11,40
11,60
11,80
12,00
12,20
12,40
12,60
12,80
13,00
13,20
13,40
13,60
13,80
14,00
14,20
14,40
14,60
14,80
15,00
15,20
15,40
15,60
15,80
16,00
16,20
16,40
16,60
16,80
17,00
17,20
17,40
17,60
17,80
18,00
18,20

 
Si Med
Cl L
Cl vL
Cl L
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl L
Cl L
Cl L
Cl vL
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl M
Cl M
Cl L

Classification

NCSi
NC

NCSi
NC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
NC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
NC
NC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
NC
OC
OC
OC
OC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
OC
OC
NC

26,5
54,7
58,1
61,6
65,1
68,7
72,2
76,4
80,4
84,4
88,4
92,5
96,5

100,5
104,5
108,5
112,6
116,6
120,6
124,6
128,7
132,8
136,6
140,5
144,4
148,3
152,2
156,1
160,0
164,0
167,9
171,7
175,7
179,6
183,5
187,4
191,3
195,2
199,1
203,0
206,9
210,8
214,7
218,6
222,5
226,4
230,3
234,2
238,1
242,0
245,9
249,9
253,7
257,6
261,6
265,5
269,4
273,3
277,2
281,0
285,0
288,9
292,8
296,7
300,6
304,5
308,4
312,3
316,2
320,1
324,0
327,9
331,9
335,8
339,7
343,6
347,5

vo

26,5
53,7
55,1
56,6
58,1
59,7
61,2
63,4
65,4
67,4
69,4
71,5
73,5
75,5
77,5
79,5
81,6
83,6
85,6
87,6
89,7
91,8
93,6
95,5
97,4
99,3

101,2
103,1
105,0
107,0
108,9
110,7
112,7
114,6
116,5
118,4
120,3
122,2
124,1
126,0
127,9
129,8
131,7
133,6
135,5
137,4
139,3
141,2
143,1
145,0
146,9
148,9
150,7
152,6
154,6
156,5
158,4
160,3
162,2
164,0
166,0
167,9
169,8
171,7
173,6
175,5
177,4
179,3
181,2
183,1
185,0
186,9
188,9
190,8
192,7
194,6
196,5

'vo 'c

134,8
143,9
143,3
125,0
131,5
138,8
131,6
129,1
135,5
142,9
159,6
157,8
117,1
198,2
156,3
252,2
169,9
161,2
169,3
136,8
149,6
160,5
184,3
175,4
166,5
166,4
199,8
185,7
182,8
169,8
187,8
190,3
197,2
198,5
190,8
188,8
187,2
185,6
184,0
182,4
199,4
201,8
174,6
175,7
166,7
166,2
161,9
165,6
173,3
190,2
195,7
193,3
186,2
170,9
182,2
202,6
194,6
127,1
184,1
189,9
199,5
218,9
198,6
200,4
182,0
197,5
197,6
216,4
380,0
309,5
199,0

kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99
1,99

0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28

((175,4))
(36,1)
(19,0)
(20,2)
(18,2)

18,2
19,3
19,4
17,5
18,3
19,2
18,5
18,3
19,2
20,1
22,1
22,0
17,4
26,6
22,1
35,0
25,6
24,6
25,7
21,8
23,5
24,9
28,0
27,0
26,0
26,0
30,2
28,6
28,4
26,8
29,2
29,6
30,5
30,8
29,9
29,7
29,6
29,5
29,4
29,3
31,5
31,9
28,5
28,7
27,6
27,6
27,1
27,7
28,8
31,1
31,8
31,6
30,8
28,8
30,4
33,1
32,2
21,6
30,9
31,7
33,1
35,7
33,1
33,4
30,9
33,2
33,2
35,8
56,3
47,9
33,7

o



(34,5)

OCR ID E MOC MNC

1,00
1,00
1,00
1,00
2,20
2,27
2,19
1,85
1,89
1,94
1,79
1,71
1,75
1,80
1,96
1,89
1,37
2,26
1,74
2,75
1,82
1,69
1,74
1,38
1,48
1,56
1,75
1,64
1,53
1,50
1,77
1,62
1,57
1,43
1,56
1,56
1,59
1,58
1,49
1,45
1,42
1,39
1,36
1,33
1,43
1,43
1,22
1,21
1,13
1,12
1,07
1,09
1,12
1,22
1,24
1,21
1,15
1,04
1,10
1,21
1,15
1,00
1,06
1,08
1,12
1,22
1,10
1,09
1,00
1,06
1,05
1,13
1,97
1,59
1,01

%

10,5 13,0 10,4

MPa MPa MPa

wLwL
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Site
Designation
Date

Depth (m)
From To

18,20
18,40
18,60
18,80

Page 2 av 2

18,40
18,60
18,80
18,90

Cl M
Cl M
Cl M
Si L

Classification

OC
OC
OC

351,4
355,3
359,2
362,1

vo

198,4
200,3
202,2
203,6

'vo 'c

314,4
387,8
533,9

kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1,99
1,99
1,99
1,99

0,28
0,28
0,28
0,28

48,7
57,7
74,6

((240,1))

o



(29,1)

OCR ID E MOC MNC

1,58
1,94
2,64

%

15,0 19,2 15,4

MPa MPa MPa

wLwL



CPT-test performed according to  EN ISO 22476-1
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3.00 m
3.00 m
21.66 m
3.00 m

9.30 m

Normal

Depth (m)

8

09.20.2016

Project Site

Designation

Predrilling depth
Start depth
Stop depth
Ground water level
Reference
Level at reference

Predrilled material
Geometry
Fluid in filter
Operator
Equipment

Calibration data
Cone
Date
Areafactorr a
Areafactor b

4754

0.843
0.000

Internal friction Oc

Internal friction Of

Cross talk c1

Cross talk c2

0.0 kPa
0.0 kPa
0.000
0.000

Scale factors

Porepressure Friction Tip resistance
Range Range Code Range CodeCode

Before
After
Diff

3.00

Date

 

235.70
235.10

-0.60

131.60
130.40

-1.20

7.46
7.45
0.00

Cero values, kPa

Porepressure Friction Tip resistance

Use scale factors

Correction
Porepressure
Friction
Tip resistance

(none)
(none)
(none)

Porepressure observations

Porepressure (kPa)
0.00

Boundaries

Depth (m)

Classification

From To
Depth (m)

0.00
4.00
7.00

4.00
7.00

25.00

Density
(ton/m3)

1.80
2.05
1.99

0.23
0.28

Soil

Notes
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Porepressure measurementx

Liquid limit

Estimated sounding class
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Site
Designation
Date

Depth (m)
From To

0.00
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.20
8.40
8.60
8.80
9.00
9.20
9.40
9.60
9.80

10.00
10.20
10.40
10.60
10.80
11.00
11.20
11.40
11.60
11.80
12.00
12.20
12.40
12.60
12.80
13.00
13.20
13.40
13.60
13.80
14.00
14.20
14.40
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15.00
15.20
15.40
15.60
15.80
16.00
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16.40
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16.80
17.00
17.20
17.40
17.60
17.80
18.00
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3.00
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3.60
3.80
4.00
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5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.20
8.40
8.60
8.80
9.00
9.20
9.40
9.60
9.80

10.00
10.20
10.40
10.60
10.80
11.00
11.20
11.40
11.60
11.80
12.00
12.20
12.40
12.60
12.80
13.00
13.20
13.40
13.60
13.80
14.00
14.20
14.40
14.60
14.80
15.00
15.20
15.40
15.60
15.80
16.00
16.20
16.40
16.60
16.80
17.00
17.20
17.40
17.60
17.80
18.00
18.20

 
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl vL
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl L
Cl M
Cl L
Cl L
Cl M
Cl L
Cl vL
Cl El
Cl M
Cl M
Cl M
Cl M
Cl M
Cl L
Cl H
Si L
Cl H
Si L
Si v L

Classification

NC
NC
NC
NC
NC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

NCSi
NC
NC
NC
NC

NCSi
NC
OC
NC
NC
OC
NC
NC
NC
OC
OC
OC
OC
OC

NCSi
OC

OC

26.5
54.5
58.1
61.6
65.3
68.8
72.3
76.4
80.4
84.4
88.4
92.5
96.5

100.5
104.5
108.5
112.6
116.6
120.6
124.6
128.7
132.7
136.6
140.5
144.4
148.3
152.2
156.1
160.0
163.9
167.8
171.7
175.6
179.5
183.4
187.3
191.2
195.2
199.1
203.0
206.9
210.8
214.5
218.6
222.5
226.4
230.3
234.0
238.1
242.0
245.9
249.8
253.6
257.5
261.5
265.3
269.2
273.1
277.0
281.1
284.8
288.7
292.9
296.5
300.4
304.3
308.5
312.4
316.3
320.2
324.1
327.8
332.0
335.7
339.8
343.5
347.3

vo

26.5
53.5
55.1
56.6
58.3
59.8
61.3
63.4
65.4
67.4
69.4
71.5
73.5
75.5
77.5
79.5
81.6
83.6
85.6
87.6
89.7
91.7
93.6
95.5
97.4
99.3

101.2
103.1
105.0
106.9
108.8
110.7
112.6
114.5
116.4
118.3
120.2
122.2
124.1
126.0
127.9
129.8
131.5
133.6
135.5
137.4
139.3
141.0
143.1
145.0
146.9
148.8
150.6
152.5
154.5
156.3
158.2
160.1
162.0
164.1
165.8
167.7
169.9
171.5
173.4
175.3
177.5
179.4
181.3
183.2
185.1
186.8
189.0
190.7
192.8
194.5
196.3

'vo 'c

139.6
148.9
133.9
135.8
137.4
136.5
144.5
155.1
159.5
164.2
153.6
192.0
169.2
141.3
143.6
140.7
156.6
149.2
140.8
139.8
128.6
139.8
138.8
128.1
130.3
125.7
130.3
137.9
154.7
126.1
135.2
121.5
140.2
146.2
138.9
127.0
152.2
143.0
158.9
156.4
151.6
150.1
147.0
170.9
173.4
148.9
209.7
163.7
144.2
181.2
186.5
200.6
143.6
279.7
159.3
145.2
357.0
123.3
108.5

48.4
304.4
338.6
356.3
479.1
484.0
226.8
696.6

743.0

kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
2.05
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99

0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28

(13.1)
(16.5)
(17.9)
(17.7)
(18.6)

18.7
19.8
18.3
18.7
18.9
19.0
20.0
21.2
21.8
22.4
21.4
25.7
23.3
20.3
20.7
21.9
24.0
23.2
22.2
22.2
20.8
22.3
22.3
21.0
21.3
20.8
21.5
22.6
24.8
21.1
22.4
20.6
23.2
24.1
23.2
21.6
25.1
23.9
26.1
25.9
25.3
25.2
24.8
28.1
28.5
25.3
33.3
27.4
24.5
29.9
30.6
32.6
24.4
42.7
27.0
24.6
52.2
20.9
18.4

8.2
46.4
50.6
52.8
67.1
67.8
37.0
91.1

((166.9))
96.3

((168.5))
((118.5))

o



(27.2)

OCR ID E MOC MNC

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.28
2.35
2.05
2.01
1.98
1.91
1.97
2.05
2.06
2.06
1.88
2.30
1.98
1.61
1.60
1.54
1.67
1.56
1.45
1.41
1.27
1.36
1.32
1.20
1.20
1.14
1.16
1.20
1.33
1.07
1.12
1.00
1.13
1.16
1.09
1.00
1.16
1.07
1.17
1.14
1.09
1.06
1.03
1.18
1.18
1.00
1.39
1.07
1.00
1.16
1.18
1.25
1.00
1.70
1.00
1.00
2.10
1.00
1.00
1.00
1.72
1.89
1.97
2.62
2.62
1.21
3.69

3.85

%

11.0

11.2
8.4

13.8

13.9
10.3

11.0

11.1
8.3

MPa MPa MPa

wLwL
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Site
Designation
Date

Depth (m)
From To

18.20
18.40
18.60
18.80
19.00
19.20
19.40
19.60
19.80
20.00
20.20
20.40
20.60
20.80
21.00
21.20
21.40
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18.40
18.60
18.80
19.00
19.20
19.40
19.60
19.80
20.00
20.20
20.40
20.60
20.80
21.00
21.20
21.40
21.51

Si v L
Cl H
Cl H
Cl H
Cl H
Cl H
Cl H
Cl H
Si v L
Cl H
Cl H
Cl H
Si v L
Si Med
Si L
Si L
Si L

Classification

OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC

OC
OC
OC

351.2
355.4
359.3
363.2
367.1
371.0
374.9
378.8
382.4
386.6
390.5
394.4
398.0
402.1
405.9
409.8
413.0

vo

198.2
200.4
202.3
204.2
206.1
208.0
209.9
211.8
213.4
215.6
217.5
219.4
221.0
223.1
224.9
226.8
228.4

'vo 'c

756.7
725.8
651.0
641.4
647.0
713.7
799.0

698.6
566.5
557.9

kPa kPa kPa

fu

kPat/m3



1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99
1.99

0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28
0.28

((132.2))
98.5
95.4
87.7
86.8
87.5
94.9

104.0
((147.7))

93.8
79.4
78.6

((161.7))
((374.1))
((222.7))
((209.1))
((223.9))

o



(25.6)

(26.0)
(31.5)
(28.0)
(27.5)
(27.9)

OCR ID E MOC MNC

3.78
3.59
3.19
3.11
3.11
3.40
3.77

3.24
2.61
2.54

%

9.2

10.2

11.0
22.1
14.3
13.6
14.4

11.3

12.6

13.7
29.1
18.2
17.2
18.3

9.1

10.1

11.0
23.3
14.5
13.8
14.6

MPa MPa MPa

wLwL
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